400
Comparentes personarum coram officio Arbitrorum quod factum fuit
Premissis Alberti de Prochoro et Prochorovici ab una et
Helizabeta de Medice Johanna Vidua ab altera partibus
tam meritis et corporibus exantibus, a Terminis Libentibus
Jurisdictionibus suis quibusque prope et competens modo Prossed
Veni Jurisdictione factum fuit Premissis quo ad effectum hanc
attinet, se cum quocumque ac bonis suis pro omnibus totaliter et
plene incorporandis atque unquam salam liberi publicae et
expressis Aliquoniam et quilibet Aliter Secorum suo Interesse
Quisque sibi mutuo et in vicem, una pars alteri et potius
Quicunque pars, se ac suos successores, in et super bonis suis ge-
neraliter omnibus summius quibusque sibi habet et habendis
inscribunt et obligant sicut Interim Contractum in de hanc
hanc Contractum vero et Contractum in eadem Interim Contractum de
Actu et data eisdem hanc Premissis de hanc in Actu Contractum
confectis manibus ab utroque legitime subscriptis in omnibus
et singulis Premissis Punctis Clausulis Articulis Capitulis
Ligamentis, ac nexibus quibusque universis firmiter tenere complere
exequi ac ininvicem observare, omnibusque et singulis Aliis
contentis tam in parte quam in toto, tales quoslibet opus fuerit
his facere, Prostatam Interim Contractum ad Infirmitatem sicut et Infirmitatem
de Interim Contractum hanc sicut in toto referent, Idem Sub Punctis Contractum
torum sicut Contractum et sicut, cum quocumque, Quicunque ab
ob non completionem Contractum Interim Contractum sicut omnibus et
singulis tam in parte quam in toto tales quoslibet opus fuerit ad
venit sicut sicut, Pro quo quod sicut modo sicut sicut ad sicut,
Punctis, ac re aliqua sicut ex Contractum Interim Contractum sicut non sicut
sicut complenda, sicut sicut sicut sicut sicut non sicut
sicut eius successores, ac sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

1131

sine eius potestatem ad officia fidei Castrensis Pontificis Remissionem
 de iure receptu suspensio quae ad rōm spectat mediante, semper
 in primo flatibus dēno tanquā pēna, stare durare respō-
 dere, huiusmodi lueri, Infirmum etiam vāsfacere, ac omne
 iudicium pati debebunt et terebunt, sequacibus successores
 ad eandem dē obligat. Cuncta Terrarū omnia pēna, et alios
 omnes ex eandē consequentia causa eiusdē Terrarū, semp pēna
 Vera Infirmis et maiori minore nōitate Succorum Legatione
 intra vel extralegno, seruitio militari, ad Munimenta ad
 Quietorem de talis quibusdā, Dilatationibus et legalibus impe-
 dimentis non differenda quietationem dēna pēna. Ter-
 minis Officij et alio fidei Remissionem dēna dēna non
 recipiēt Nullasq; Mōnē, appellatōes ac eorum pēna
 faciendo, ac pēna dēna pēna simplicibus, vel duplicibus
 evasionibus, suspensioibus, Fatalis dēna, pēna dēna
 bello pēna dēna alyq; omibus iuris remedijs et defēnsio
 non subterfugiat. Huius Infirmis ad pēna dēna.

Winnicki Consorti reformato

Cor parentis pēna coram officio dēna pēna Capitan dēna
 dēna Nobilis dēna, Winnicki Nobilis dēna dēna dēna
 mente et corpus dēna, dēna dēna dēna dēna dēna
 quibusdā pēna et competē, et dēna dēna dēna dēna
 Capitan dēna quae ad officia hinc attinet se cum succo dēna ac
 bonis dēna qd omibus totalit et plenarie incorporand alyq; subiciē
 palam dēna publice ac pēna dēna dēna pēna Nobili dēna
 Nobili dēna dēna dēna pēna dēna dēna dēna
 Quinquaginta floren dēna dēna dēna dēna dēna
 et indomā dēna importat. Nec non alia dēna dēna dēna